2023年劳动合同终止证明 终止解除劳动
合同证明书(大全6篇)

劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编带来的优秀合同
模板，希望大家能够喜欢!

劳动合同终止证明篇一

兹有本单位职工______________________________，性
别___________，年龄 _____________，住址
________________________________。

根据《劳动法》第_________条，第_________款，
第__________项规定，本单位解除与该职工的劳动合同。特
此证明。

（用人单位盖章）

_____年_____月

劳动合同终止证明篇二

解除（终止）劳动合同证明书

甲方：浙江正信门业有限公司有限公司

乙方：方刚，身份证号：340828199110063715 ，性别： 男，
自 起受聘于甲方岗位。

由于乙方提出解除劳动合同的申请，根据《中华人民共和国
劳动法》第三十一条的相关规定，特此甲方研究决定于 __

年6月29日起与乙方解除该劳动合同。

至此，乙方与甲方结清工资等薪资事项以及社会保险等福利
事项，乙方离职后将不再因此款项与甲方另有不同异议。

同时乙方郑重承诺：离职后将按原《劳动合同》的规定，保
守甲方的商业秘密，不从事对甲方不利的活动或发表不利的
言论，否则愿承担一切法律后果。

甲方（公章）： 乙方签名

日期：__ 年 06月 29 日 日期：__年 06月 29 日

解除（终止）劳动合同证明书

甲方：浙江正信门业有限公司有限公司

乙方：，身份证号：，性别： 男，自

岗位。

由于乙方提出解除劳动合同的申请，根据《中华人民共和国
劳动法》第三十一条的相关规定，特此甲方研究决定于年 月
日起与乙方解除该劳动合同。

至此，乙方与甲方结清工资等薪资事项以及社会保险等福利
事项，乙方离职后将不再因此款项与甲方另有不同异议。

同时乙方郑重承诺：离职后将按原《劳动合同》的规定，保
守甲方的商业秘密，不从事对甲方不利的活动或发表不利的
言论，否则愿承担一切法律后果。

甲方（公章）： 乙方签名

日期：年月 日 日期：年 月日

劳动合同终止证明篇三

兹有本单位职工______________________________，性
别___________，年龄_____________，住
址________________________________。

根据《劳动法》第_________条，第_________款，
第__________项规定，本单位解除与该职工的劳动合同。特
此证明。

（用人单位盖章）

_____年_____月

劳动合同终止证明篇四

解除/终止劳动合同(关系)证明书编号：

我单位于年月日与(身份证号：)在本单位工作岗位为，订立
的合同编号为，合同期限为的劳动合同，兹根据《劳动法》及
《劳动合同法》等相关法律法规的规定，按下列第项规定予以
(解除/终止)。

二、符合《劳动合同法》第三十八条款规定，解除劳动合
同(关系)

三、符合《劳动合同法》第三十九条款规定，解除劳动合
同(关系);

四、符合《劳动合同法》第四十条款规定，解除劳动合同(关
系);

五、符合《劳动合同法》第四十一条款规定，解除劳动合
同(关系);

六、符合《劳动合同法》第四十四条款规定，终止劳动合
同(关系);

七、因其它原因解除/终止劳动合同(关系)：解除或(终止)

劳动合同日期：年月日

用人单位(章)

员工(签名)

签收时间：年月日

签收时间：年月日

劳动合同终止证明篇五

甲方：

乙方：

甲方____与乙方____原于___年___月___日签订的合第____
号________合同，现
因___________________________________________________
使____方无法继续履行合同，经双方协商同意，合同于___
年___月____日予以解除。

因解除合同给___方造成损失计____元，由___方负责赔偿。
赔偿金自___年___月___日起至___年___月___日止分___次付
清。特此协议。

本协议由双方签盖章后生效。协议书一式___份，由双方各收
执一份。

甲方：(盖章) 乙方：(盖章)

代表人：(盖章) 代表人：(盖章)

年 月 日

劳动合同终止证明篇六

甲方：

乙方：

身份证号码：

甲乙双方在自愿、平等、协商一致的原则下，同意按照国家
劳动法律法规达成如下协议：

1.甲乙双方的劳动关系于年月日解除。

2.甲方支付乙方的工资到年月日止。

3.甲方支付乙方经济补偿金，共计人民币元。

4.甲方支付乙方的工资及补偿金按照公司的每月工资发放时
间进行发放，即月的工资与经济补偿金与月工资于年月日一
同发放。

5.在年月日前，乙方将按甲方的规定和离职程序完成全部工
作移交和归还属于甲方的一切资料、物品、证件及借款等，
直至相关部门经理和人力资源部经理确认无误。

6.乙方须按甲方规定办理好工作移交，并经甲方人力资源中
心确认无误。

7.本协议中双方协商的经济补偿金为甲乙双方劳动合同解除

的唯一经济补偿金。乙方承诺不对甲方提出任何诉讼、仲裁
或其他行政程序。

8.此协议一式二份，甲乙双方各执一份，双方签字后生效。

甲方：

乙方：

日期：

日期：